

Falch Udvikling ApS
Havnegade 2B, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 38 52 52 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2024.

Tommy Falch
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Falch Udvikling ApS Havnegade 2B 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 52 52 04
	Stiftet: 27. marts 2017
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Tommy Falch Danny Falch
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	T. Falch Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-3.864	36.455
Andre finansielle indtægter	2.010	550
Øvrige finansielle omkostninger	-291	-935
Resultat før skat	-2.145	36.070
Skat af årets resultat	473	-7.920
Årets resultat	-1.672	28.150
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	28.150
Disponeret fra overført resultat	-1.672	0
Disponeret i alt	-1.672	28.150

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.753	21.673
Tilgodehavende selskabsskat	473	0
Andre tilgodehavender	359	0
Tilgodehavender i alt	<u>14.585</u>	<u>21.673</u>
Likvide beholdninger	<u>86.152</u>	<u>97.770</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>100.737</u>	<u>119.443</u>
Aktiver i alt	<u>100.737</u>	<u>119.443</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	45.737	47.409
Egenkapital i alt	95.737	97.409
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	7.920
Anden gæld	0	9.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	22.034
Gældsforpligtelser i alt	5.000	22.034
Passiver i alt	100.737	119.443

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	19.259	69.259
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>28.150</u>	<u>28.150</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	47.409	97.409
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.672</u>	<u>-1.672</u>
	<u>50.000</u>	<u>45.737</u>	<u>95.737</u>

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T. Falch Holding ApS, CVR-nr. 38455060, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
